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دنبال جنگ با دنیا نبوده و نیستیم و سر جنگ هم با کسی نداریم؛ اگر بتوانیم به صلح و آرامش برسیم قطعاً دستاورد زیادی

خواهد داشت اما اگر به توافق نرسیم به معنای این نیست که خواهیم مرد یا مشکل پیدا خواهیم کرد.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در بازدید از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:

حرکت خود را به گفتگوها گره نزدیم و این را از ته قلب خود می‌گویم و قصد شعار دادن ندارم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

کاملاً مطمئن هستم اگر بتوانیم به صلح و آرامش برسیم قطعاً دستاورد زیادی خواهد داشت اما اگر به توافق نرسیم به معنای
این نیست که خواهیم مرد یا مشکل پیدا خواهیم کرد و حتماً آنها باید به ما اجازه دهند [کاری کنیم.] ما با مشارکت مردم و با

ارتباطاتمان و با هماهنگی و همدلی‌هایمان می‌توانیم مشکلاتمان را حل کنیم، اگر این اختلافاتمان را برطرف کنیم و بر
مشکلاتی که هم‌اکنون داریم غلبه کنیم.

وی افزود:

طبیعتاً تلاش می‌کنیم اختلافات منطقه خود را حل کنیم و همچنین تلاش می‌کنیم اختلافاتمان را با دنیا حل کنیم و دنبال جنگ با
دنیا نبوده و نیستیم. ما قربانی تروریسم هستیم و بیش از ۲۶۰۰۰ نفر در خیابان‌های کشور ترور شده‌اند. همچنین اسرائیل

رسماً ترور می‌کند و با نرم‌افزار و سخت‌افزار در حال ترور است و هر کاری که دلش می‌خواهد انجام می‌دهد، آنگاه کشورهای
غربی نشستند و دم از حقوق بشر می‌زنند. ما خودمان را به تحریم‌ها وصل نکردیم و راه خودمان را می‌رویم. ما به لطف خدا

زیر بار هیچ ذلتی نخواهیم رفت و این باور و اعتقاد ماست و سر جنگ هم با کسی نداریم و می‌خواهیم در دنیا امنیت و سلامتی
باشد و همه مردمی که در کره زمین حضور دارند در امنیت زندگی کنند. قدرت‌هایی هستند که می‌خواهند تجاوز کنند و مردم را

از خانه و زندگی خودشان بیرون کرده و آواره کنند. زن و بچه، پیر و جوان را می‌کشند. اگر دولت‌های اسلامی قدرت داشتند،
آیا اسرائیل جرأت می‌کرد این غلط‌ها را انجام دهد؟

پزشکیان افزود:

ما زیر بار هیچ ذلتی نمی‌رویم؛ این باور ماست. اما سر جنگ هم نداریم. اگر دولت‌ها و حکومت‌های اسلامی قدرت داشتند،
اسرائیل جسارت نمی‌کرد این غلط‌ها را بکند.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
[4] اسرائیل
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